Od: Obchod ITA <XXXX>
Odesláno: 4. prosince 2020 10:45
Komu: XXXX
Předmět: RE: objednávka 
 
Dobrý den,
 
Děkujeme za objednávku 287/2020 OKLT bakt a tímto potvrzuji její přijetí.
 
Z důvodu zabezpečení plynulosti dodávek je splatnost faktur na zboží pro Covid 19 zkrácena na 10 dnů od dodání zboží.
 
Zboží vám bude doručeno v průběhu příštího týdne.
 
Prodávající prohlašuje, že množství a jednotkové ceny uvedené v objednávce považuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto údaje budou při zveřejnění objednávky v registru smluv zneviditelněny. Poskytnuté informace a dílčí ceny spadají do obchodního tajemství, které byly společností I.T.A.-Intertact s.r.o., se sídlem Revoluční 24/1546, 110 00 Praha 1, IČ 65408781, takto označeny a byly poskytnuty druhé smluvní straně. Druhá smluvní strana se zavazuje zachovat o těchto informacích mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch třetích osob.
 
 
S pozdravem,
 
 
      XXXX
      I.T.A.-Intertact s.r.o.
      Černokostelecká 616/143
     108 00  Praha 10
 
 
From: XXXXnnm 
Sent: Friday, December 4, 2020 10:38 AM
To: Obchod ITA <XXXX>
Subject: objednávka
 
Dobrý den,
v příloze posílám objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí.
Děkuji
XXXX
 
XXXX
vedoucí analytik OKLT-OKM
Nemocnice Nové Město na Moravě, př.org.
Žďárská 610
[bookmark: _GoBack]tel.: XXXX
 

